

Vedtekter Moss Korforening

Formål

Moss Korforening er et frittstående kor med formål om å fremme sangglede, interesse, kunnskap og ferdigheter innen korsang hos korets medlemmer, med fokus på oratorier og større verk.

Medlemskap

Medlemskap i Moss Korforening er åpent for voksne personer og det legges musikalske kriterier til grunn for opptak. Nye medlemmer skal prøvesynges for dirigenten, som har beslutningsmyndighet for inntak av nye medlemmer.

Medlemskap skal bringes til opphør dersom hensynet til korets kvalitet tilsier dette. Opphør av medlemskap behandles av styre og dirigent. Medlemskap kan avsluttes hvis det er 2/3 flertall i styret for oppsigelse. Dirigent er stemmeberettiget og har dobbelstemme i denne saken.

Medlemskap forplikter til fremmøte ved avtalte prøver. Fravær meldes til stemmefører i forkant av prøven.

Dersom et medlem har vært fraværende de tre siste prøvene før en konsert, må vedkommende ha dirigentens tillatelse til å delta under konserten.

Permisjon

Et medlem kan søke om permisjon for inntil ett år av gangen. Årsaken til permisjon skal oppgis. Søknaden skal være skriftlig. Styret kan innvilge permisjon og også pålegge å forlenge denne ut over søknadsperioden, hvis styret, etter innstilling fra korets dirigent, finner dette riktig av hensyn til innøving av verk, konserter etc.

Prosjektsangere

Sangere som ønsker å delta på våre prosjekter kan sende en skriftlig søknad om dette til styret eller dirigent. Dirigent har myndighet til å godkjenne eller avvise søknad basert på musikalsk kvalitet til søker og/eller balanse i koret.

Kontingent

Kontingent betales forskuddsvis hvert halvår. Ved innvilget permisjon for ett semester eller mer, betales ½ kontingent for permisjonstiden.

Styret har myndighet til å bestemme kontingenten for prosjektsangere.

Korets sammensetning

Ved opptak av nye medlemmer skal en ivareta best mulig balanse mellom stemmene i koret. Dirigenten kan en gang i året kreve at medlemmene skal prøvesynges, blant annet for å ivareta best mulig stemmefordeling.

Årsmøtet

Årsmøtet er foreningens øverste organ og avholdes årlig innen utgangen av februar måned. Stemmeberettigede er de som er á jour med kontingenten.

Innkalling til årsmøte skjer med minst to ukers skriftlig varsel. Med innkallingen følger dagsorden, styrets årsberetning, regnskap, forslag til budsjett og valgkomiteens forslag.

Saker som medlemmer ønsker å fremme for årsmøtet, må være styret i hende minst fire uker før årsmøtet avholdes.

Vedtak på årsmøtet fattes med simpelt flertall.

Ved endring av vedtekter kreves 2/3 flertall av de avgitte stemmer.

Årsmøtet behandler styrets årsberetning.

Årsmøtet vedtar medlemskontingent.

Årsmøtet behandler regnskap og vedtar budsjett.

Ekstraordinært årsmøte avholdes når minst to av styrets medlemmer krever det eller minst fem av foreningens medlemmer fremsetter skriftlig krav om dette til styret. Ekstraordinært årsmøte avholdes innen fire uker etter at kravet er fremsatt. Innkalling skjer med to ukers skriftlig varsel.

Ved ordinært og ekstraordinært årsmøte har hvert medlem en stemme. Det er ikke anledning til å avgi stemme ved fullmakt. Styret har ikke stemmerett ved behandling av årsberetning og regnskap.

Ved oppløsning av Moss Korforening skal foreningens midler benyttes til musikkformål i Moss etter årsmøtets nærmere beslutning ved simpelt flertall.

Valg av styre og komiteer

Styreleder velges med funksjonstid på ett år.

To styremedlemmer velges med funksjonstid på to år.

To varamedlemmer velges med funksjonstid på ett år.

Stemmeførere velges med funksjonstid på ett år.

Festkomité består av minst fire medlemmer. Disse velges for to år slik at to (eller flere) medlemmer velges hvert år.

Valgkomité består av minst to medlemmer og er ansvarlig overfor årsmøtet. Disse velges for to år slik at ett (eller flere) medlem(mer) velges hvert år. Medlemmer av styret er ikke valgbare. Komiteen konstituerer seg selv.

To revisorer velges med funksjonstid på ett år.

Styret

Styret består av styreleder og fire styremedlemmer.

Varamedlemmene innkalles til styremøtene. Disse har tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett.

Foreningens dirigent kan delta på styremøter, har talerett, men er ikke stemmeberettiget (bortsett fra i saker om opphør av medlemskap, se over).

Styret er beslutningsdyktig når minst fire medlemmer er til stede eller representert ved varamedlemmer. Ved stemmelikhet har styrets leder dobbeltstemme.

Styremøter avholdes minst fire ganger årlig eller når styrets leder, dirigent eller minst to øvrige medlemmer ønsker det.

Det nyalgte styret konstituerer seg og trer i funksjon umiddelbart etter valget.

Det føres protokoll over styrets vedtak.

Styrets medlemmer, varamedlemmer og dirigent har taushetsplikt i forhold til sensitive opplysninger de måtte bli meddelt i sine verv.

Ansvars og myndighetsforhold

Styret er foreningens øverste organ nest etter årsmøtet og er ansvarlig overfor årsmøtet.

Styret er ansvarlig for foreningens drift, herunder økonomisk drift.

Styrets oppgaver

Styret engasjerer/ansetter dirigent. Styret har ansvar for at det opprettes arbeids- og lønnsavtale.

Styret vedtar musikalsk program, fastsetter prøver, kurs m.v.

Styret representerer Moss Korforening utad.

Styret utarbeider oppgavebeskrivelse for styret, samt stemmefører.

Styret kan oppnevne underutvalg ved behov.

Moss, 25. februar 2019